Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджет   учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Елчĕк

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новошимкусская  средняя

общеобразовательная школа Яльчикского

района  Чувашской Республики»

                            ПРИКАЗ

 28.01.2022                       №27

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы

О конкурсе «Самый классный классный – 2022»

      В соответствии с приказом отдела образования и молодежной политики

администрации Яльчикского района Чувашской Республики № 12/01-04 от 25.01.2022 г.

«О XVII районном конкурсе на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый

классный классный»,  в целях выявления талантливых, творчески работающих классных

руководителей, совершенствования педагогического мастерства и организации

воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации и проведения школьного

конкурса, а также поддержки участников в следующем составе:

председатель – Смирнова Елена Васильевна, заместитель директора по воспитательной

работе;

члены – Корнилова Евгения Николаевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

           Романова Александра, обучающаяся 10 класса, председатель Совета

старшеклассников.

2. Рабочей группе разместить на сайте школы баннер «Самый классный классный -

2022» в срок до 1  февраля 2022 года.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  А.Н. Ефимова

С приказом ознакомлены:   Смирнова Е.В.

Корнилова Е.Н.